
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     «21» апреля 2025 г.                        г. Аксай                                   № 225 

 

О согласовании проведения публичного 

мероприятия 

Рассмотрев уведомление, подписанное организатором публичного мероприятия 

Ефремовым А.Г., о намерении провести 09.05.2025 года с 11 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 

мин. культурно-массовое, развлекательное мероприятие, количество участников до 

250 человек, от 30 до 150 автомобилей, место проведения: от ул. Объездная (акция 

«Автомарш «Бессмертный полк»), с маршрутом движения колонны от перекрестка пр. 

Ленина и ул. Объездная, по пр. Ленина до ул. Толпинского, далее по ул. Толпинского 

до пересечения с ул. Гулаева, затем по ул. Гулаева до пересечения с ул. Советской, 

далее по ул. Советская до пересечения с ул. Луначарского, затем по ул. Луначарского 

до пресечения с ул. Октябрьской, затем по ул. Октябрьская до пересечения с ул. 

Чапаева, затем по ул. Чапаева до пересечения с ул. Ивана Шахового, затем по ул. 

Ивана Шахового до пересечения с ул. Садовой, затем по ул. Садовой до пересечения 

с пр. Ленина, затем по пр. Ленина до ул. Объездная, руководствуясь решением 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 21.06.2016 г. № 282 «Об 

утверждении положения о порядке проведения культурно-массовых и зрелищных 

мероприятий на территории Аксайского городского поселения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Согласовать проведение культурно-массового, развлекательного 

мероприятия. 

 2. Установить норму предельной наполняемости места проведения публичного 

мероприятия – до 250 человек. 

       3. Предупредить Ефремова А.Г., организатора проведения публичного 

мероприятия, об обязанности соблюдения законодательства Российской Федерации и 

Ростовской области об организации и проведении культурно-массовых и зрелищных 

мероприятий, соблюдения участниками мероприятия общественного порядка и 

выполнения иных требований в части пожарной безопасности и медицинского 

обеспечения. 



 

4. Начальнику общего отдела Администрации Аксайского городского поселения 

направить уведомление о проведении публичного мероприятия и настоящее 

постановление в ОМВД Аксайского района. 

5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.  

 

 

 

И.о. главы Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Д.А. Бобков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит: 

Общий отдел 


